
Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Mannschaft Luftgewehr Herren I

1.10.11 Mannschaft Luftgewehr Damen I

1.10.14 Mannschaft Luftgewehr Herren III

1.10.16 Mannschaft Luftgewehr Herren IV

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schülerklasse männl.

1.10.30 Mannschaft Luftgewehr Jugendklasse männl.

1.10.40 Mannschaft Luftgewehr Junioren I männl.

1.10.41 Mannschaft Luftgewehr Junioren I weibl.

1.80.10 Mannschaft KK-Liegendkampf Herren I

1.10.10 Einzel Luftgewehr Herren I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.12 Einzel Luftgewehr Herren II

1.10.13 Einzel Luftgewehr Damen II

1.10.14 Einzel Luftgewehr Herren III

1.10.16 Einzel Luftgewehr Herren IV

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schülerklasse männl.

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerklasse weiblich

1.10.30 Einzel Luftgewehr Jugendklasse männl.

1.10.31 Einzel Luftgewehr Jugendklasse weibl.

1.10.40 Einzel Luftgewehr Junioren I männl.

1.10.41 Einzel Luftgewehr Junioren I weibl.

1.10.42 Einzel Luftgewehr Junioren II männl.

1.10.43 Einzel Luftgewehr Junioren II weibl.

1.80.10 Einzel KK-Liegendkampf Herren I

1.80.11 Einzel KK-Liegendkampf Damen I

1.80.12 Einzel KK-Liegendkampf Herren II

1.80.14 Einzel KK-Liegendkampf Herren III

1.80.16 Einzel KK-Liegendkampf Herren IV

1.80.42 Einzel KK-Liegendkampf Junioren II männl.

1.80.43 Einzel KK-Liegendkampf Junioren II weibl.



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1154 74 46

117 Lukas Bretz 378
115 Maximilian Lammersen 395
116 Andreas Tasche 381

2  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1138 59 60 1

57 Tobias Kemper 371
56 Fabian Machon 375
54 Nick Nolte 392

3  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1126 46 74

120 Marc-André Peitz 378
119 Jörg Henkemeyer 365
118 Jan Krawinkel 383

4  1907 SBr Hövelhof e.V. 1105 34 77 9

33 Pascal Brinkmann 385
34 Marcel Horenkamp 367
35 Thorsten Schmitfranz 353

5  1907 SBR Sudhagen e.V. 1100 28 84 8

48 Dominic Lessmann 355
49 Burkhard Sandheinrich 380
47 Henrik Stratmann 365

6  1907 SSV Benhausen e. V. 1023 7 54 54 5

39 Patrick Goebel 341
42 Thomas Wierich 322
40 Thomas Hoffmann 360

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 Paderborner BSV e.V. 1116 37 82 1

32 Patrick Damerau 373
26 Philip Damerau 370
51 Lucas Kneer 373



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 2

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1112 42 68 10

121 Torsten Hardes 378
122 Maximilian Nickel 350
114 André Knop 384

 1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1108 35 78 7



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 307 17 3 10 10

74 Christina Hengst 307
76 Rebecca Striewe 0
75 Romina Tomkowiak 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1152 72 48

79 Susanne Koch 385
77 Franziska Niggemeier 382
78 Susanne Schäfers 385



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1108 36 76 8

80 Gerhard Altmiks 376
81 Norbert Kemper 357
82 Heiner Stukenberg 375

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 SBr Hövelhof e.V. 1101 26 89 5

4 Martin Fortmeier 370
5 Ralf-Heinrich Pöhler 372
6 Torsten Zitzke 359

 1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1087 14 99 7

85 Dirk Hülsmann 370
83 Daniel Reker 360
84 Franz-Josef Schadomsky 357

 1907 ESV Paderborn e.V. 1064 16 75 26 3

37 Reinhard Haase 364
38 Ulrich Harkötter 328
36 Bernd Kleinschlömer 372



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1046 13 68 31 8

87 Raimund Niggemeier 373
86 Helmut Tegethoff 350
88 Gerhard Winsel 323



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 568 28 32

92 Adrian Gerstenberger 187
90 Katharina Pieper 197
91 Theresa Pieper 184

2  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 507 6 23 23 8

89 Luca Meier 186
93 Ferdinand Glitz 153
94 Hendrik Gubitz 168

3  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 493 25 23 12

97 Jan Giemulla 179
96 Niklas Hovemann 166
98 Malte Zurheide 148

4  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 436 1 35 4 19

21 Madlen Becker 156
129 Sophie Tewes 161
128 Anna Guß 119



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1031 3 66 50 1

60 Patrick Busse 342
62 David Flügel 339
61 Torgen-Markus Grewing 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1004 2 54 50 14

71 Benedikt Mühlenhoff 358
73 Hendrik Sievers 323
72 Marvin Thiele 323

2  1907 SBR Sudhagen e.V. 0

24 David Hermelingmeier 0
23 Daniel Hüwelmeier 0
22 Lukas Wolke 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1148 68 52

100 Marc Hülsmann 384
102 Tjark Jahnke 380
101 Jonas Klaiber 384

 7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1124 44 76

105 Matthias Buff 365
104 Jonas Molter 364
103 Maximilian Pütz 395

 1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 1088 11106 3

66 Arne Grewing 365
65 Jonas Rabke 363
67 Johannes Schäfers 360



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1148 68 52

111 Christin Peitz 379
12 Eva Henkenjohann 389

110 Chiara Tobisch 380

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1907 Paderborner BSV e.V. 1058 11 76 33

30 Katharina Brühl 360
28 Nele Gast 328
27 Sarah Koch 370



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1738 118 62

2  1907 SBr Hövelhof e.V. 1706 86 94

3  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1699 79101



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr 1 2 3 4 Total

1 115 Maximilian Lammersen  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 99 100 98 395

2 54 Nick Nolte  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 98 100 97 97 392

3 33 Pascal Brinkmann  1907 SBr Hövelhof e.V. 97 98 95 95 385

4 55 Wolfgang Gockel  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 98 96 94 96 384

5 118 Jan Krawinkel  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 95 95 98 383

6 116 Andreas Tasche  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 96 94 96 381

7 117 Lukas Bretz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 92 96 96 378

8 120 Marc-André Peitz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 95 96 94 378

9 121 Torsten Hardes  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 99 91 93 378
10 56 Fabian Machon  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 93 93 93 96 375
11 51 Lucas Kneer  1907 Paderborner BSV e.V. 93 95 90 95 373
12 57 Tobias Kemper  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 92 92 89 98 371
13 26 Philip Damerau  1907 Paderborner BSV e.V. 89 94 92 95 370
14 34 Marcel Horenkamp  1907 SBr Hövelhof e.V. 90 93 93 91 367
15 119 Jörg Henkemeyer  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 91 91 90 365
16 47 Henrik Stratmann  1907 SBR Sudhagen e.V. 94 90 92 89 365
17 40 Thomas Hoffmann  1907 SSV Benhausen e. V. 89 94 86 91 360
18 48 Dominic Lessmann  1907 SBR Sudhagen e.V. 91 89 91 84 355
19 39 Patrick Goebel  1907 SSV Benhausen e. V. 92 79 87 83 341
20 1 Nils Henke  1907 Bürener BSV e.V. 78 78 72 77 305
21 2 Chris Kretzer  1907 Bürener BSV e.V. 82 74 78 67 301
22 126 Sebastian Tofall  1907 SSV Bad Lippspringe 76 66 78 70 290

Außer Konkurrenz haben geschossen:

123 Dirk Steinicke  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 98 98 99 393
114 André Knop  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 96 95 98 384

32 Patrick Damerau  1907 Paderborner BSV e.V. 93 93 93 94 373
124 Jan Schlenger  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 91 91 91 363

7 Jürgen Ruppel  1907 SBr Hövelhof e.V. 90 90 90 90 360
41 Florian Hoffmann  1907 SSV Benhausen e. V. 89 90 89 90 358

122 Maximilian Nickel  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 90 85 90 85 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Kerstin Sprenger  1907 Bürener BSV e.V. 87 85 88 85 345

2 74 Christina Hengst  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 87 90 66 64 307

Außer Konkurrenz haben geschossen:

77 Franziska Niggemeier  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 95 96 95 96 382

125 Katharina Bretz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 94 95 95 378

9 Jana Kurek  7105 SBr Hövelhof e.V. 93 94 94 94 375



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:26 Uhr 1 2 3 4 Total

1 49 Burkhard Sandheinrich  1907 SBR Sudhagen e.V. 95 94 94 97 380

2 59 Burkhard Einecke  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 90 86 87 93 356

3 35 Thorsten Schmitfranz  1907 SBr Hövelhof e.V. 89 92 88 84 353

4 17 Matthias Thienenkamp  1907 Maspern SpSch e.V. 84 92 88 88 352

5 42 Thomas Wierich  1907 SSV Benhausen e. V. 76 80 83 83 322

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Thomas Gockel  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 92 92 92 92 368



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 14 Michaela Lingscheid  1907 Maspern SpSch e.V. 93 93 96 92 374

Außer Konkurrenz haben geschossen:

79 Susanne Koch  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 95 96 97 97 385

78 Susanne Schäfers  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 95 97 96 97 385



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 80 Gerhard Altmiks  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 91 96 94 95 376

2 82 Heiner Stukenberg  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 97 92 95 91 375

3 5 Ralf-Heinrich Pöhler  1907 SBr Hövelhof e.V. 91 95 97 89 372

4 15 Victor Lingscheid  1907 Maspern SpSch e.V. 91 92 93 90 366

5 83 Daniel Reker  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 87 90 90 93 360

6 6 Torsten Zitzke  1907 SBr Hövelhof e.V. 91 88 92 88 359

7 84 Franz-Josef Schadomsky  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 91 86 90 90 357

8 16 Dirk Tanger  1907 Maspern SpSch e.V. 94 87 86 90 357

9 81 Norbert Kemper  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 87 95 87 88 357
10 38 Ulrich Harkötter  1907 ESV Paderborn e.V. 85 79 78 86 328

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Bernd Kleinschlömer  1907 ESV Paderborn e.V. 93 93 93 93 372
4 Martin Fortmeier  1907 SBr Hövelhof e.V. 92 93 92 93 370

85 Dirk Hülsmann  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 92 93 92 93 370
112 Hermann-Josef Lücking  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 91 91 92 365

37 Reinhard Haase  1907 ESV Paderborn e.V. 91 91 91 91 364
31 Ulrich Kneer  1907 Paderborner BSV e.V. 88 87 88 87 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 64 Franz Kurze  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 90 82 81 79 332

2 88 Gerhard Winsel  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 87 72 84 80 323

Außer Konkurrenz haben geschossen:

87 Raimund Niggemeier  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 93 93 93 94 373

86 Helmut Tegethoff  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 88 87 88 87 350



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 92 Adrian Gerstenberger  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 96 187

2 89 Luca Meier  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 91 186

3 97 Jan Giemulla  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 89 90 179

4 10 Collin Vullhorst  7105 SBr Hövelhof e.V. 87 86 173

5 94 Hendrik Gubitz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 86 82 168

6 96 Niklas Hovemann  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 86 80 166

7 93 Ferdinand Glitz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 81 72 153

8 98 Malte Zurheide  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 72 76 148

9 18 Lucas Hoffmann  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 65 54 119

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Linus Thomas Thiel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 82 84 166



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 90 Katharina Pieper  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 100 197

2 91 Theresa Pieper  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 91 184

3 129 Sophie Tewes  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 81 80 161

4 21 Madlen Becker  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 78 78 156

4 68 Marie Höxter  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 78 78 156

6 128 Anna Guß  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 59 60 119

Außer Konkurrenz haben geschossen:

99 Linnea Kristin Schnerr  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 98 195



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 61 Torgen-Markus Grewing  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 88 83 90 89 350

2 60 Patrick Busse  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 79 91 92 80 342

3 62 David Flügel  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 81 81 88 89 339



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 44 Laura Sophie Neufeld  1907 SSV Benhausen e. V. 85 86 86 87 344

2 53 Carlotta Holtey  1907 Paderborner BSV e.V. 86 90 83 82 341

3 52 Marina Bauer  1907 Paderborner BSV e.V. 77 70 78 69 294

Außer Konkurrenz haben geschossen:

127 Marie Ehlers  7117 Sportschützen Altenbeken e.V. 85 85 86 86 342



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 43 Robert Neufeld  1907 SSV Benhausen e. V. 90 91 91 93 365

2 71 Benedikt Mühlenhoff  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 87 92 89 90 358

3 107 Allesio Dell Áqila  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 77 83 79 87 326

4 72 Marvin Thiele  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 80 71 87 85 323

5 73 Hendrik Sievers  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 82 85 75 81 323

Außer Konkurrenz haben geschossen:

105 Matthias Buff  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 91 91 92 365



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 111 Christin Peitz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 92 95 97 95 379

2 130 Christina Hoischen  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 84 82 83 86 335

3 20 Kira Ising  1907 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 63 69 70 61 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

30 Katharina Brühl  1907 Paderborner BSV e.V. 90 90 90 90 360



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 11 Levin Bönninghoff  1907 SBr Hövelhof e.V. 92 97 96 98 383

2 102 Tjark Jahnke  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 95 94 95 380

3 66 Arne Grewing  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 92 92 90 91 365

4 65 Jonas Rabke  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 93 88 93 89 363

5 29 Niklas Bauer  1907 Paderborner BSV e.V. 89 85 80 87 341

6 25 Mathis Stratmann  1907 SBR Sudhagen e.V. 79 88 69 87 323

Außer Konkurrenz haben geschossen:

103 Maximilian Pütz  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 98 99 99 99 395

100 Marc Hülsmann  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 96 96 96 384

101 Jonas Klaiber  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 96 96 96 96 384
104 Jonas Molter  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 91 92 90 91 364

67 Johannes Schäfers  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 90 90 90 90 360



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Eva Henkenjohann  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 98 97 97 389

2 110 Chiara Tobisch  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 95 94 98 380

3 27 Sarah Koch  1907 Paderborner BSV e.V. 93 95 89 93 370

4 109 Carina Pottmeier  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 92 90 86 96 364

5 46 Carina Sandheinrich  1907 SBR Sudhagen e.V. 85 82 86 87 340

6 28 Nele Gast  1907 Paderborner BSV e.V. 84 80 80 84 328

7 70 Sandra Tasche  1907 Sportschützen Altenbeken e.V. 79 74 81 81 315

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 Vanessa Nicole Kasprzik  1907 SBr Hövelhof e.V. 90 90 90 90 360



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 505 Michael Wittenborg  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 98 97 95 96 97 578

2 502 Niklas Bröckling  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 96 93 95 97 95 571

3 501 Sven Pankoke  1907 SBr Hövelhof e.V. 91 90 91 96 94 95 557

4 511 Philip Damerau  1907 Paderborner BSV e.V. 87 89 88 81 84 79 508

Außer Konkurrenz haben geschossen:

519 Sean Smit  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 97 98 98 98 98 586

515 Maximilian Lammersen  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 97 97 97 97 97 97 582

513 Dirk Hanselle  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 95 97 97 97 97 578

514 André Knop  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 95 97 97 97 97 578

518 Jan Krawinkel  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 95 95 95 96 97 573
516 Jörg Henkemeyer  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94 94 94 94 94 96 566
504 Marcel Horenkamp  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 95 94 94 94 94 566
517 Bernhard Lottritz  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 93 93 93 93 93 95 560
512 Patrick Damerau  1907 Paderborner BSV e.V. 80 84 84 84 84 84 500



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 503 Lydia Joachim  1907 SBr Hövelhof e.V. 91 95 92 95 93 91 557

Außer Konkurrenz haben geschossen:

520 Sarah Deichsel  1907 SBr Hövelhof e.V. 91 92 91 92 91 90 547



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

509 Roald Gramlich  1907 SBr Hövelhof e.V. 94 94 94 94 94 95 565



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

506 Michael Deichsel  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 95 95 95 99 96 575

508 Bernd Schulze  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 95 95 95 95 95 570



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 510 Franz-Josef Berkemeier  1907 Maspern SpSch e.V. 83 87 88 87 84 89 518



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 507 Levin Bönninghoff  1907 SBr Hövelhof e.V. 95 94 89 93 93 85 549



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 14.10.2019 16:27 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 521 Eva Henkenjohann  1907 SSV St. Hub. Elsen e.V. 87 91 87 91 84 94 534


